4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2016 года №65

«Об утверждении плана проведения
муниципального земельного контроля
на территории МО Пыбьинское» на 2017 год»

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пыбьинское»
Балезинского района Удмуртской Республики, Положением «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального образования
«Пыбьинское», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования
«Пыбьинское» от 26.08.2016г. №38-1, Администрация муниципального образования

1. Утвердить «План проведения плановых проверок соблюдения земельного
законодательства в отношении физических лиц на территории муниципального
образования «Пыбьинское» на 2017 год» (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на сайте «Балезинского
района» в разделе «сельские поселения -  МО «Пыбьинское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

«Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава муниципального образования
«Пыбьинское»

/

Согласовано:
Заместитель государственного инспектора
Игринскож), Б и  Красногорского
район#й/к> охране земель

\ко в

Приложение №1
Утверждено Постановлением

Администрации МО «Пыбьинское»
от 30.08.2016г. № 6 5

в отноше

ПЛАН
лановых проверок соблюдения земельного законодательства

1ических лиц на территории муниципального образования «Пыбьинское»
на 2017 год

№
п/п

Наименование
собственника

земельного
участка,

землепользователя,
землевладельца,

арендатора

Адрес земельного
участка, в отношении

которого
осуществляется
муниципальный

земельный контроль

Цель проведения
проверки

Основание
проведения

проверки

Срок
проведения

плановой
проверки

1. Волкова Людмила
Александровна

V

с.Пыбья,
ул.Набережная, д. 18

Осуществление
муниципального

земельного
контроля

ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

Настоящий план
проверок,

распоряжение о
проведении
проверки

апрель

2. Игольницын
Александр
Сергеевич

>

с.Пыбья,
ул.Клубная,
д. 11, кв.2

Осуществление
муниципального

земельного
контроля

ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

Настоящий план
проверок,

распоряжение о
проведении
проверки

май

3. Волков Андрей
Генрихович

д.Верх-Кестым,
ул.Родниковая, д. 17

Осуществление
муниципального

земельного
контроля

ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

Настоящий план
проверок,

распоряжение о
проведении
проверки

июнь

4. Князев Георгий
Юрьевич

д.Нурызово,
ул.Родниковая, д.З

Осуществление
муниципального

земельного
контроля

ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

Настоящий план
проверок,

распоряжение о
проведении
проверки

август

5. Афонина Инна
Анатольевна

д.Подборново,
ул.Полевая, д. 15

Осуществление
муниципального

земельного
контроля

ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

Настоящий план
проверок,

распоряжение о
проведении
проверки

сентябрь